
平成 27 年１月 29 日 

各  位 

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 廣 岡 哲 也 

（コード番号：3284 東証第 1部） 

問 い 合 わ せ 先 取締役 財務経理部長 伊 藤 晴 康 

電 話 番 号 03‐3287‐0704 

 

 

 

 

 

 

当社グループである株式会社フージャースコーポレーションが、2014 年の新規分譲マンション供給ランキ

ングにて、東北 6県、仙台圏エリアともに第 1位を獲得いたしました（建設新聞社調べ）。 

2012 年の東北支店開設より、約 2 年半という期間でこのような結果を出すことができましたのも、お客様、

お取引先様、株主様等、皆様のご支援あってのことと厚く御礼申し上げます。 

 

同社では、東北エリアにて現在販売中である下記の物件に加えて、引き続き、同エリアにおいて新規事業

用地を取得しております。これからも、フージャースの「デュオヒルズシリーズ」にぜひご期待ください。 

 

今後も、東北エリアをはじめとする全国において積極的に新規事業を展開することにより、より多くのお客様

に「欲しかった暮らし」をご提供することができるよう、社員一同更なる精励を期して社業に努めてまいります。 

 

 

当社グループの物件の詳細につきましては、物件情報サイト 

「ふーすまいドットコム」http://www.hoo-sumai.com/ をご覧下さい。 

 

 

 

 

【デュオヒルズいわきザ・レジデンス】 【デュオヒルズ仙台ザ・マークス】 

東北新規分譲マンション供給ランキング 

第 1 位獲得に関するお知らせ 

  

 

 

 

【デュオヒルズ盛岡加賀野】 【デュオヒルズ盛岡中央通り THE MASTER】 【石巻テラス】 

http://www.hoo-sumai.com/

